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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47 m2,

STARGARD, KLUCZEWO

Cena 240 000 zł

Na sprzedaż 2-pokojowe mieszkanie usytuowane na wysokim parterze w niskim, ocieplonym budynku.

Pokoje widne, rozkładowe, duży pokój z balkonem "francuskim" od strony wschodniej.
W pokojach na podłodze wykładzina PCV, ściany pomalowane.
Widna, ustawna kuchnia z kącikiem jadalnianym - na ścianach kafelki, na podłodze wykładzina PCV.
Łazienka razem z wc w glazurze i terakocie, wanna narożna.
W przedpokoju duża szafa.

Do mieszkania przynależy piwnica.
Przed budynkiem liczna miejsca parkingowe.
W sąsiedztwie szkoła, przedszkole, kościół, piekarnia, pętla autobusowa.

Mieszkanie umeblowane i wyposażone - wszystko może pozostać.
Wydanie mieszkania od zaraz.
Cena do negocjacji.

Istniej możliwość nabycia mieszkania przez obywateli spoza UE.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 409347 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 30.11.2022

Cena 240 000,00 PLN Cena za m2 5 083,67 PLN

Kraj POLSKA Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle KLUCZEWO Ulica Stanisława Rogalskiego

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1996

Standard DOBRY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Domofon JEST Czynsz administracyjny 360,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


